

# Årsredovisning

# Köksbröderna i Östergötland AB

Org.nr 559248-7895

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Daniel Persson, Verkställande direktör

2024-06-13

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Köksbröderna i Östergötland AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Motala

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och utför renovering av kök, badrum samt fastigheter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	11 197	8 909	6 538	1 848
Resultat efter finansiella poster	-57	-2	476	318
Soliditet (%)	29,4	30,8	29,2	44,6
Balansomslutning	1 643	2 065	2 226	617

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har efterfrågan och behovet på marknaden ökat vilket genererat i tre nyanställningar. I samma takt som fler jobb har kunnat antas och utföras så har omsättningen därmed ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	539 390	16 411	580 801
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		16 411	-16 411	0
Årets resultat			3 012	3 012
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>455 801</b>	<b>3 012</b>	<b>483 813</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	455 801
årets vinst	3 012
	<b>458 813</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	458 813
	<b>458 813</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		11 196 886	8 908 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 196 886</b>	<b>8 908 998</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-6 184 688	-4 444 893
Övriga externa kostnader		-1 328 169	-1 220 806
Personalkostnader	2	-3 612 691	-3 153 243
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 387	-73 895
Övriga rörelsekostnader		-38 969	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 232 904</b>	<b>-8 892 837</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-36 018</b>	<b>16 161</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		791	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 490	-18 297
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 699</b>	<b>-18 297</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-56 717</b>	<b>-2 136</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	37 194
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>70 000</b>	<b>37 194</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 283</b>	<b>35 058</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 990	-18 647
Justering skatt fg taxering		719	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3 012</b>	<b>16 411</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 983	420 914
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>61 983</b>	<b>420 914</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>61 983</b>	<b>420 914</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		224 331	749 636
Övriga fordringar		98 384	1 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		624 000	374 890
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>946 715</b>	<b>1 126 151</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		634 444	517 577
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>634 444</b>	<b>517 577</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 581 159</b>	<b>1 643 728</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 643 142</b>	<b>2 064 642</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		455 801	539 389
Årets resultat		3 012	16 411
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>458 813</b>	<b>555 800</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>483 813</b>	<b>580 800</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	4		
Periodiseringsfonder		0	70 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>70 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	261 574
Övriga skulder		23 005	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>23 005</b>	<b>261 574</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	45 600
Leverantörsskulder		599 935	435 614
Skatteskulder		0	110 661
Övriga skulder		251 940	353 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		284 449	206 595
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 136 324</b>	<b>1 152 268</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 643 142</b>	<b>2 064 642</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	543 565	184 565
Inköp	0	359 000
Försäljningar/utrangeringar	-359 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>184 565</b>	<b>543 565</b>
Ingående avskrivningar	-122 651	-48 756
Försäljningar/utrangeringar	25 782	0
Årets avskrivningar	-25 713	-73 895
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-122 582</b>	<b>-122 651</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>61 983</b>	<b>420 914</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	0
Periodiseringsfond 2020	0	70 000
	<b>0</b>	<b>70 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Andra långfristiga skulder till kreditinstitut som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	-261 574
	<b>0</b>	<b>-261 574</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	-45 600
	<b>0</b>	<b>-45 600</b>

Motala 2024-06-09

*Daniel Persson*  
Daniel Persson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-10

*Henrik Brandt*  
Henrik Brandt  
Auktoriserad revisor


